
开票状态：

发票号码：

电子发票（航空运输电子客票行程单）

旅客姓名 有效身份证件号码 签注

承运人 航班号 座位等级 日期 时间 客票级别/客票类别 客票生效日期 有效截止日期 免费行李

自：

至：

至：

至：

至：
票价 燃油附加费 增值税税率 增值税税额 民航发展基金 其他税费 合计

电子客票号码： 验证码： 提示信息： 保险费：

销售网点代号： 填开单位： 填开日期：

购买方名称： 统一社会信用代码/纳税人识别号：

国内国内国际标识： 正常

25468880212045634711

甄玉琪 652323********2610 不得自愿签转GHLC

CNY 733. 94 CNY 36. 70 9% CNY 69. 36 CNY 100. 00 CNY 0. 00 CNY 940. 00

8805082359537 4711 XXX

TYN267/ 08331455 山西辉腾假期航空科技服务有限公司 2025年11月11日

中高后勤服务(新疆)有限公司 91650104MADLRG5371

乌鲁木齐 天山 海航 HU7897 T 2025年11月01日 21: 10 TGHLC80 20K

西安 咸阳 海航 HU7549 T 2025年11月02日 16: 50 TGHLC80 20K

昆明 长水



   
     
    
      
       山西辉腾假期航空科技服务有限公司 
      
      
       2025-11-11 
     
    
    
     iso4217:CNY 
    
   甄玉琪  
   652323********2610  
   不得自愿签转GHLC  
   25468880212045634711  
   01,61,,25468880212045634711,940.00,20251111,,0B2D  
    
     乌鲁木齐 天山  
     西安 咸阳  
     1  
     海航  
     HU7897  
     T  
     2025-11-01  
     21:10  
     TGHLC80  
     20K 
    
   733.94  
   36.70  
   0.09  
   69.36  
   100.00  
   0.00  
   940.00  
   8805082359537  
   4711  
   XXX  
   TYN267/08331455  
   山西辉腾假期航空科技服务有限公司  
   2025-11-11  
   正常  
   国内  
   中高后勤服务(新疆)有限公司  
   海南航空控股股份有限公司  
   91650104MADLRG5371  
    
     西安 咸阳  
     昆明 长水  
     2  
     海航  
     HU7549  
     T  
     2025-11-02  
     16:50  
     TGHLC80  
     20K 
  


