

国内国际标识：国内

电子发票 (航空运输电子客票行程单)

开票状态：正常



发票号码: 2546888021204563471

旅客姓名 甄玉琪	有效身份证件号码 652323*****2610	签注 不得自愿签转GHLC							
	承运人 海航	航班号 HU7897	座位等级 T	日期 2025年11月01日	时间 21:10	客票级别/客票类别 TGHL80	客票生效日期	有效截止日期	免费行李 20K
自: 乌鲁木齐 天山									
至: 西安 咸阳	海航	HU7549	T	2025年11月02日	16:50	TGHL80			20K
至: 昆明 长水									
至:	票价 CNY 733.94	燃油附加费 CNY 36.70	增值税税率 9%	增值税税额 CNY 69.36	民航发展基金 CNY 100.00	其他税费 CNY 0.00	合计 CNY 940.00		
电子客票号码: 8805082359537	验证码: 4711	提示信息:					保险费: XXX		
销售网点代号: TYN267/08331455	填开单位: 山西辉腾假期航空科技服务有限公司	填开日期: 2025年11月11日							
购买方名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371								